
 

    Medlemsbrev 2/2026 

 

”I am still learning”,  

Michelangelo, 87 år 

Bästa konstvän 

Så är årsmötet avklarat och styrelsen ser fram emot ett händelserikt år 2026. Vi beklagar på 
nytt att Cecilia Wikström uteblev. Det blev trots detta ett trevligt och lättsamt årsmöte med 
31 medlemmar närvarande. Kultur- och fritidsnämndens ordförande Niclas Bergström ledde 
mötet med van hand. 

Anders Arnqvist avtackades som ordförande, uppskattad för sitt demokratiska och 
diplomatiska sätt att leda. Undertecknad valdes som ordförande och därmed blev det en 
vakans i styrelsen, som nu axlas av nyvalde Tommy Forsberg. Vi hälsar Tommy varmt 
välkommen! Agneta Söderblom valdes som ny revisorssuppleant efter Anders Gullberg och 
Margareta Sjöberg ersätts av Anders Arnborg som valberedare. 

Senvinterns program 

• En studiecirkel om abstrakt konst har startats upp i Öregrund. Ytterligare två är på 
gång i Östhammar med start i mars: 

”Bruno Liljefors”. Start 3 mars. Ledare: Inger Moritz, tel/sms 070-692 78 44 

”Mitt favoritverk”. Prel start 5 mars. Ledare: Marita Vriste, tel/sms 070-205 63 57 

• Vår medlem Anna-Lena Ögren bjuder in till ett personligt konstsamtal i sitt hem i 
Uppsala lördagen den 7 mars kl 14.00, då även konstnär Björn Brusewitz är med som 
gäst. Antalet platser är begränsat, så anmäl omgående om du är intresserad, tel/sms 
070-512 94 95. Du som inte varit hos Anna-Lena tidigare har förtur den här gången.  
 

• Välkommen även till filmvisning och presentation av konstnär Fredrik Strid i 
Kulturhuset Storbrunn den 14 mars kl 14.00. Vi kallar programmet ”Alla Sveriges 
fåglar i stearin - och sedan …”. Fredrik har i dagarna tilldelats ett välförtjänt 
skulpturpris av Konstakademien för sitt unika projekt att forma samtliga Sveriges 
fåglar i stearin. Arrangemanget sker i samarbete med STF Norra Roslagen och med 
stöd av Lyftet Storbrunn. Ingen föranmälan och frivillig entré. Bara att slinka in. 
 

Samtliga aktiviteter sker i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan. 



Konst i Rådhuset 2026 

Nu är det klart att konstföreningen får disponera den högra delen av Rådhuset för 
konstutställningar även i sommar. Från 1 maj-27 september visas konst i olika tekniker. 
Tack vare generösa bidrag från C G Beck-Friis Stiftelse och Sparbanksstiftelsen Uppland 
kommer vi att kunna erbjuda såväl välkända som ännu oupptäckta konstnärer.  

Säsongen är lång och behovet av värdar är stort. Meddela gärna någon i styrelsen om du 
har möjlighet att finnas till hands under någon period. Det uppskattas. 

Aktuella utställningar i konstrummet i Kulturhuset Storbrunn 

THULR ställer ut välgjord och intressant rungraffiti, främst i olja, t o m den sista februari.  

Den 4 mars-11 april ställer Björn Brusewitz ut torrnålsgravyrer i storformat, där den 
största är 1,5 m x 1 m. Temat är främst människan och staden och i vissa av gravyrerna 
möts ett myller av människor. Vi är ju många som lärt känna Björn och hans konst genom 
vår resa till Oslo och som utställare i Rådhuset. Låt oss mötas vid vernissagen den 4 mars 
kl 17.00! 

Båda utställningarna lovar något utöver det vanliga och kan ses när biblioteket är öppet.  
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Visst vill du fortsätta vara medlem – och hjälpa oss att bli fler? 

Årsavgiften är 175 kr per person. Avgiften betalas antingen via swish 123 676 132 4 eller 
plusgiro 63 07 61-5. Vi skickar inte ut inbetalningskort, så därför denna vänliga 
påminnelse. Kom ihåg att skriva namn i meddelandefältet. Har du bytt adress eller 
mailadress vill vi gärna få den informationen via mail konstfroja@gmail.com. Vill du ge 
bort ett medlemskap i present så ordnar vi ett trevligt presentkort. 

Håll koll på vad som är på gång 

Medlemsbreven sänds ungefär en gång i månaden. Följ oss även på Facebook 
(Konstföreningen Fröja Östhammar) eller via hemsidan https://froja.konstforeningar.se 

Väl mött i senvinterns aktiviteter! 

      Styrelsen för Konstföreningen Fröja  

      genom May Strandberg, 070-512 94 95 
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